1 Nájomné za prenájom je stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č . 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Uznesením MZ č. 232/2012 zo dňa 
04.12.2012 vo výške 180,-Eur/m2 ročne, čo pri výmere 293,30 m2 predstavuje sumu 
52 794,-Eur ročne, slovom paťdesiatdvatisícsedemstodevaťdesiatštyri eur, tzn. za celú 
dobu nájmu 158 382,-Eur. 

2. Nájomca sa zavazuje nájomné platit' štvrťročne vopred, vždy do 15. dňa prvého mesiaca 
príslušného kalendárneho štvrťroka vo výške 13 198,50 Eur, na účet prenajímatel'a č. 
10128032/0200. Pri platbe uvedie variabilný symbol 2120033 .

[...]

a) V súlade s Uzn~sen ím Miestneho zastupiterstva n,estskej častí Bratislava-Dúb~·uvka 
( I l 7i20 15 zo dňa 15. i 2.20 [ 5. bo[a schválená výška nájomného 200,00EUR/m-/rok , 
celkovo nájomné za prenajaté nebywvé priestory v budove DKD , špecifikované v Čl. 
I, ods. I a 2, je 58.660,00EUR (slovom: paťdesiatosemtisíc šesťstošesťdesiat eur) 
ročne. 

2. v ods. 2 sa mení a znie : 
Nájomca sa zavazuje nájomné platit' štvrťročne vopred , vždy do 15. dňa prvého 
mesiaca prísiušného kalendárneho štvrťroka vo výške 14.665,00Eur (slovom: 
štrnásťtisícšesťstošesťdesiatpať eur ), na účet prenajímatera, uvedený v záhlaví 
tobto dodatku. 

III. 
Záverečné ustanovenie 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy č. 3/2013 vrátane všetkých dodatkov ostávaJ u nezmenené. 
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch exemplároch, z ktorých jeden obdrží nájomca a dve